Rede de Cuidados à Pessoa com Deficiência do SUS/MG, em atendimento à 
Resolução SES/MG nº 10.326, de 16 de julho de 2025. Consulta aos lotes 
adjudicados e aos fornecedores vencedores disponíveis em https://
www.portaldecompraspublicas.com.br. O valor total dos lotes arrematados é de 
R$ 12.536.099,00 (doze milhões, quinhentos e trinta e seis mil e noventa e nove 
reais). O termo de adjudicação e o termo de homologação na íntegra 
encontram-se disponíveis em https://www.portaldecompraspublicas.com.br. 
Eustáquio da Abadia Amaral, diretor institucional do Consórcio ICISMEP. São 
Joaquim de Bicas/MG, 29 de agosto de 2025.